HEC-I SHENGJUN (VARIANTI I):

PREVENTIV PERMBLEDHES I

PUNIMEVE
N PERSHKRIMI 1 PUNIMEVE Viera
r E [LEK]
1 |VEPRA E MARRJES NE KUOTEN 378 5735100
KANAL DERIVACIONI L= 3545 m
i 23502360
2 1B xH=(80x100) cm
3 |BASENITPRESIONIT NE KUOTEN 359.3 5853400
, |TUBACIONET E RENIES SE TURBINAVE $914.4/7.1 6524430
mm, L=1x 460 m
. |NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E 1512000
®  ICENTRALIT + VEPER MARRJE, L=1000 m
6 |NDERTESA E CENTRALIT + KANALI [ LARGIMIT 9828000
MAKINERI DHE PAISJEVE TEKNOLOGJIKE
1]
7 |HEC-SHENGJUN 6286000
8  |PROJEKTIM - MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM 7000000
9  |PUNIME TE PA PARASHIKUARA 7000000
10 |KOSTO MJEDISORE (2%) 2516306.8
SHUMA: 135,331,647




HEC-i SHENGJUN (VARIANTI I):
GRAFIKU | ZHVILLIMIT TE PUNIMEVE

VITI §

VITI

il {Tremujori 1}

DITE
Nr, PERSHKRIMI I PUNIMEVE i il v il it \"
{ VEPRA E MARRJES NE KUOTEN 378 90
2 KANAL DERIVACIONI L= 3545 m, 270
BxH=(80x100) cm
3 BASENI I PRESIONIT NE KUOTEN 359.3 90
4 TUBACIONET E RENIES SE TURBINAVE ©914.4/7.1 mm, L=1x 90 G . . 0 M
460 m t
5 NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + 45 RS, T8
) YEPER MARRJE, L=1000 m
6 NDERTESA E CENTRALIT + KANALIL I LARGIMIT 90 o>
7 MAKINERI DHE PAISJEVE TEXKNOLOGJIKE HEC-SHENGJUN 60 <G~
8 PROJEKTIM 60
9 MBIKQYRJE PUNIMESH - KOLAUDIM 360 S
10 |[PUNIME TE PA PARASHIKUARA 49 <=
11 KOSTO MJEDISORE 30
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